UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Núcleo de Educação a Distância – NEaD

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL UESC Nº 043/2025

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM ENSINO DE FILOSOFIA NO ENSINO MÉDIO, MODALIDADE EDUCAÇÃO
A DISTÂNCIA

A Comissão Avaliadora instituída pela Portaria Reitoria UESC nº 194/2025, diante da
análise da documentação de inscrição apresentada pelos(as) candidatos(as), e em
conformidade com o Edital UESC nº 043, de 20 de março de 2025,

RESOLVE

1. Tornar pública a homologação das inscrições do processo seletivo de
candidatos(as) para o curso de Pós-Graduação Lato sensu em Ensino de Filosofia no
Ensino Médio, modalidade Educação a Distância do Sistema Universidade Aberta do
Brasil (UAB), no âmbito da UESC, conforme disposto no Anexo I;

2. Indicar no Anexo II o motivo da não homologação da inscrição, identificada pelos
últimos cinco números do CPF do(a) candidato(a);

3. O(A) candidato(a) que tiver sua inscrição não homologada pode interpor recurso,
através de requerimento preenchido (Anexo VIII do Edital) devidamente fundamentado
e enviado pelo formulário eletrônico disponível em
https://forms.gle/YpLLV4qSJw8Sh5Wx5, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir desta publicação. É vedado o envio de documentos novos.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 04 de abril de 2025

COMISSÃO AVALIADORA

mailto:uabuesc@uesc.br
https://forms.gle/YpLLV4qSJw8Sh5Wx5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) PARA O

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ENSINO DE FILOSOFIA NO
ENSINO MÉDIO, MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UESC

EDITAL UESC Nº 43/2025

ENSINO DE FILOSOFIA NO ENSINO MÉDIO – Polo Ilhéus

Nome do(a) Candidato(a) CPF

ALEX SOUZA ALMEIDA XXX.XXX.455-52

BENÍCIO BOIDA DE ANDRADE JÚNIOR XXX.XXX.345-70

DENYLSON DOUGLAS DE LIMA CARDOSO XXX.XXX.511-25

EDUARDO MORO VILLAS BOAS XXX.XXX.878-48

ELIANA TRINDADE FERREIRA XXX.XXX.395-15

ELINES SANTOS ROCHA NOVAIS XXX.XXX.275-94

ELINES SANTOS ROCHA NOVAIS XXX.XXX.275-94

FELIPE COSTA DE OLIVEIRA  XXX.XXX.855-92

GILMAR SANTOS DE ALMEIDA JÚNIOR  XXX.XXX.435-21

GILMAR SANTOS DE ALMEIDA JÚNIOR XXX.XXX.435-21

JACINÉA DA SILVA DOCILIO  XXX.XXX.325-06

JACINÉA DA SILVA DOCÍLIO XXX.XXX.325-06

JANIELE DA HORA SANTOS  XXX.XXX.245-64

KATARINY SIMAS PESSOA  XXX.XXX.955-99

LARYSSA MELO BRANDÃO XXX.XXX.245-90

LUCIANO CAMPOS TARDOCK XXX.XXX.087-00

LUIZ ANTÔNIO DA SILVA GOMES XXX.XXX.675-04

LUIZ FERNANDO GONCALVES LOPES XXX.XXX.048-03

MANOEL PEREIRA DOS SANTOS  XXX.XXX.785-34

MARIA APARECIDA LOPES SANTANA XXX.XXX.785-04

MOISÉS WELLDON VIEIRA MATOS CARDOSO XXX.XXX.625-56

PATRÍCIA SANTOS MATOS  XXX.XXX.975-91

PAULO PEREIRA MARQUES XXX.XXX.445-38

PAULO SÉRGIO CAIXETA  XXX.XXX.666-91

RAIMUNDO NONATO FERREIRA DOS SANTOS XXX.XXX.203-15

ROBERTO MENDES  XXX.XXX.623-29

ROGERIO CRISOSTO DE SOUZA  XXX.XXX.838-42

ROSA CRISTINA SOARES SILVA XXX.XXX.855-49

VALDINEIDE SANTOS DE LEMOS XXX.XXX.285-72

ENSINO DE FILOSOFIA NO ENSINO MÉDIO – Polo Itanhém

Nome do(a) Candidato(a) CPF

ANTONIO CARLOS DE SOUSA XXX.XXX.626-68

AUSLEMBERG GOMES SANTOS XXX.XXX.965-00

ELIANA CRISTINA AFONSO ALMEIDA CORREIA XXX.XXX.905-63

ELLIAS DE JESUS SOUZA  XXX.XXX.025-59

GERALDA BISPO DE JESUS XXX.XXX.035-78

IVANILDO SOARES DOS SANTOS XXX.XXX.845-71

JEFFERSON SOUZA SENA XXX.XXX.285-67

LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA  XXX.XXX.075-63

MARINALVA ARNHOLZ SCHNEIDER SANTOS XXX.XXX.665-21

STHEPHANY DOS SANTOS CHAGAS  XXX.XXX.975-54

mailto:uabuesc@uesc.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

TALES SOUZA SANTOS XXX.XXX.255-83

VITOR RODRIGUES CORREIA XXX.XXX.975-00

ENSINO DE FILOSOFIA NO ENSINO MÉDIO – Polo Poções

Nome do(a) Candidato(a) CPF

EDNA SANTOS NASCIMENTO  XXX.XXX.035-07

GABRIEL RIBEIRO FERNANDES  XXX.XXX.386-10

JOSÉ CARLOS SILVA ROCHA COSTA XXX.XXX.745-22

JOSE UILSON DA SILVA XXX.XXX.011-04

RUBNILSON SOUSA SILVA XXX.XXX.485-53

RUTE SOUZA SILVA XXX.XXX.875-42

ENSINO DE FILOSOFIA NO ENSINO MÉDIO – Polo Serrinha

Nome do(a) Candidato(a) CPF

ADRIANO HENRIQUE SILVA TEIXEIRA XXX.XXX.025-25

ALANA CERQUEIRA DE OLIVEIRA BARROS XXX.XXX.018-32

ARTUR MERLIN DE SOUZA ANDRADE XXX.XXX.454-10

CARLOS ANTONIO RODRIGUES  XXX.XXX.705-78

CLEITON LUAN SANTOS NASCIMENTO XXX.XXX.005-66

DERIAN DOS SANTOS BATISTA  XXX.XXX.245-42

EDJANE DOS SANTOS GOMES XXX.XXX.455-70

FRANCISCO DÍLSON SILVA  XXX.XXX.733-91

HOZINEIDE LIMA DA SILVA XXX.XXX.345-14

JAQUELINE LORENA THARCIA REIS DE SOUZA XXX.XXX.357-27

JOSEFA KELY SANTANA PASSOS XXX.XXX.585-10

MELAINE SANTOS OLIVEIRA  XXX.XXX.765-15

OF ELIANE RODRIGUES DE SOUZA XXX.XXX.662-49

OSVALDO ALVES DE JESUS JÚNIOR XXX.XXX.085-93

TAMIRES CEDRAZ BARRETO XXX.XXX.445-11

VANDERLEY ANDRÉ PEREIRA  XXX.XXX.708-38

ENSINO DE FILOSOFIA NO ENSINO MÉDIO – Polo Valença

Nome do(a) Candidato(a) CPF

ADELSON VIEIRA SANTOS  XXX.XXX.775-96

ARTHUR FERNANDES ANDRADE CRUZ XXX.XXX.746-99

CAMILA VITÓRIA OLIVEIRA LEAL XXX.XXX.195-32

DAIANE SOARES DOS SANTOS XXX.XXX.265-69

GABRIELA REIS DO PRADO XXX.XXX.948-22

GIOVANE MARÇAL DE OLIVEIRA XXX.XXX.938-86

HIGO TALLISON LOPES SANTOS  XXX.XXX.301-51

JOHN ANDERSON MACEDO SANTOS  XXX.XXX.305-18

JORLAN SANTOS DE JESUS XXX.XXX.585-15

LAIO SAMPAIO BISPO XXX.XXX.315-90

LETICIA SIQUEIRA XXX.XXX.348-42

MARCOS ANTÔNIO PEREIRA DE QUEIROZ XXX.XXX.695-53

MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS NASCIMENTO  XXX.XXX.395-38

MARIA DO LIVRAMENTO COSTA SILVA  XXX.XXX.093-91

MAXIMILLIAN DOS SANTOS MENDES XXX.XXX.805-22

ROBERTO OTAVIANO DE CARVALHO XXX.XXX.454-68

VIVIAN DE OLIVEIRA NASCIMENTO XXX.XXX.434-28

ENSINO DE FILOSOFIA NO ENSINO MÉDIO – Polo Vitória da Conquista

Nome do(a) Candidato(a) CPF

ALEXSANDRO DOS SANTOS  XXX.XXX.305-68

mailto:uabuesc@uesc.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

BRUNA OLIVEIRA FERRAZ XXX.XXX.906-38

CLEIDE DE JESUS SANTOS XXX.XXX.125-04

FERNANDO DA SILVA PERES  XXX.XXX.727-44

GLAYBERSON INÁCIO PEREIRA XXX.XXX.194-33

GUSTAVO HENRIQUE JOSÉ BARBOSA XXX.XXX.771-80

HAYALA SANTANA BARRETO COELHO XXX.XXX.305-48

JOSÉ VITOR COELHO ROCHA XXX.XXX.755-88

JOSEFINA ROCHA OLIVEIRA XXX.XXX.585-68

JUNIO ALVES DA SILVA  XXX.XXX.966-62

LUCAS ALVES FURTADO XXX.XXX.031-36

MANOEL CARLOS LIRA DE BRITO XXX.XXX.206-82

MATTEUS PINA SANT'ANNA XXX.XXX.605-77

NAIANE SOUZA FERREIRA DOS SANTOS XXX.XXX.215-46

RAFAEL LAGO MORBECK XXX.XXX.685-50

ROBERTO OTAVIANO DE CARVALHO  XXX.XXX.454-68

ROBSON MAROTI JUNIOR XXX.XXX.586-55

WEZIO ALVES DE MELLO XXX.XXX.853-12

mailto:uabuesc@uesc.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

ANEXO II
INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

EDITAL UESC Nº 43/2025

CURSO CPF MOTIVO

Ensino de Filosofia XXX.XXX.655-86 Não atendeu alinea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.247-04 Não atendeu alinea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.583-00 Não atendeu alinea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.277-42 Não atendeu alinea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.727-44 Não atendeu alinea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.375-25 Não atendeu alinea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.830-34 Não atendeu alinea a,b,d e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.372-87 Não atendeu alinea a,b,d e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.272-87 Não atendeu alinea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.843-53 Não atendeu alinea b, c, d e do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.928-21 Não atendeu alinea b, c, d e do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.903-68 Não atendeu alinea a, b, c, d e do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.298-86 Não atendeu alinea b, c, d e do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.118-95 Não atendeu alinea b, c, d e do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.308-37 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.485-37 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.393-00 Não atendeu a alinea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.708-29 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.251-24 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.105-72 Não atendeu alínea d,e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.042-00 Não atendeu alínea c,d e e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.795-70 Não atendeu alínea c,d e e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.134-88 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.248-22 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.865-67 Não atendeu alínea a, b, d, e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.415-98 Não atendeu à alínea C, D do item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.725-31 Não atendeu a alínea D do item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.985-53 Não atendeu a alínea D, C do item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.043-91 Não atendeu a alínea D, C do item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.602-44 Não atendeu a alínea C do item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.376-60 Não atendeu a alínea C do item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.966-95 Não atendeu a alínea C do item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.145-03 Não atendeu a alínea C do item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.168-04 Não atendeu a alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.743-15 Não atendeu ao item 4.5 do Edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.596-06 Não atendeu as alíneas a, d, e do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.774-20 Não atendeu a alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.533-92 Não atendeu a alínea c do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.034-30 Não atendeu a alínea do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.535-71 Não atendeu a alínea e do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.168-67 Não atendeu a alínea a, b, d e e do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.417-22 Não atendeu a alínea e do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.347-32 Não atendeu a alínea e do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.598-38 Não atendeu a alínea a, b, e do item 4.5 do Edital

mailto:uabuesc@uesc.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

CURSO CPF MOTIVO

Ensino de Filosofia XXX.XXX.526-53 Não atendeu a alínea e do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.615-26 Não atendeu a alínea e do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.465-04 Não atendeu a alínea e do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.175-72 Não atendeu a alínea a,b,d,e do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.415-15 Não atendeu a alínea d do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.745-99 Não atendeu a alínea 'a','b' e 'e' do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.435-44 Não atendeu a alínea e do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.895-83 Não atendeu a alínea e do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.015-72 Não atendeu as alíneas 'c', 'd', e 'e' do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.102-00 Não atendeu a alínea e do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.418-01 Não atendeu a alínea e do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.985-09 Não atendeu as alíneas 'c', 'd' e 'e' do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.375-59 Não atendeu a alínea d do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.795-04 Não atendeu a alínea d do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.405-14 Não atendeu a alínea e do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.745-24 Não atendeu a alínea e do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.495-11 Não atendeu a alínea e do item 4.5 e o item 4.3 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.105-72 Não atendeu a alínea d do item 4.5 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.525-49 Não atendeu a alinea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.562-68 Não atendeu ao item 4.6 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.305-03 Não atendeu a alinea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.715-19 Não atendeu as alíneas 'd' e 'e' do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.279-39 Não atendeu as alíneas 'a' 'b' 'c' 'd' 'e' do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.584-88 Não atendeu a alínea e do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.275-23 Não atendeu as alíneas 'c' 'd' e 'e' do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.695-04 Não atendeu as alíneas 'c' 'd' e 'e' do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.235-90 Não atendeu a alínea 'e' do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.006-24 Não atende a alínea 'e' do item 4.2 do edital.

Ensino de Filosofia XXX.XXX.005-64 Não atendeu a alínea D do item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.395-38 Não atendeu à alínea C do Item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.778-67 Não atendeu a alinea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.965-55 Não atendeu à alinea A e B do item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.826-51 Não atendeu à alínea B do item 4.6

Ensino de Filosofia XXX.XXX.434-46 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.583-70 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.843-53 Não atendeu alínea c, d, e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.583-00 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.605-69 Não atendeu alínea d, e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.375-11 Não atendeu alínea c, d,e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.215-11 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.085-35 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.618-83 Não atendeu alínea a, e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.175-36 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.265-06 Não atendeu alínea c, d. E do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.785-75 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.625-00 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.874-61 Não atendeu alínea c do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.485-49 Não atendeu alínea c,d,e do item 4.2 do Edital

mailto:uabuesc@uesc.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

CURSO CPF MOTIVO

Ensino de Filosofia XXX.XXX.085-11 Não atendeu alínea a,b,c,d,e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.204-15 Não atendeu alínea b,c,d,e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.938-23 Não atendeu alínea b,c,d,e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.781-04 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.475-96 Não atendeu alínea c,d,e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.445-14 Não atendeu alínea ,e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.275-23 Não atendeu alínea c,d,e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.725-20 Não atendeu alínea e do item 4.2 do Edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.012-04 Não atendeu a alínea D do ponto 4.2 e alínea A, ponto 4.6

Ensino de Filosofia XXX.XXX.325-68 Não atendeu a alínea A do ponto 4.2 e alínea C do ponto 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.903-68 Não atendeu a alínea a,b,c,d 'e' do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.074-31 Não atendeu a alínea E do ponto 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.226-10 Não atendeu a alínea E do ponto 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.612-34 Não atendeu a alínea D do item 4.2 e alínea E do item 4.2

Ensino de Filosofia XXX.XXX.956-18 Não atendeu a alínea 'e' do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.105-61 Não atendeu a alínea 'e' do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.234-83 Não atendeu as alíneas 'a' 'b' 'c' 'd' e 'e' do item 4.4 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.155-09 Não atendeu a alínea 'e' do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.445-34 Não atendeu a alínea 'e' do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.548-63 Não atendeu a alínea 'e' do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.596-47 Não atendeu a alínea 'e' do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.285-05 Não atendeu a alínea 'e' do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.993-65 Não atendeu a alínea 'e' do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.155-93 Não atendeu a alínea 'e' do item 4.2 do edital

Ensino de Filosofia XXX.XXX.908-31 Não atendeu a alínea 'e' do item 4.2 do edital

mailto:uabuesc@uesc.br